СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2017 № 150/9-2017

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2018 года

В соответствии с Уставом городского округа Чехов, Регламентом

Совета депутатов городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2018 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов       Г. С. Козина

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 28.12.2017 № 150/9-2017

План работы

 Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2018 года

Январь (25.01.)

1. Об утверждении Положения о народной дружине городского округа

Чехов.

2. О внесении изменений в Перечень недвижимого имущества,

находящегося в собственности городского округа Чехов, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав СМП) и

предназначенного для предоставления в долгосрочную аренду СМП.

3. Об утверждении Кодекса этики муниципальных служащих органов

местного самоуправления городского округа Чехов.

4. Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги

(работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и

муниципальными учреждениями городского округа Чехов.

5. О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Чехов.

Февраль (21.02.)

1. Информация о работе Совета депутатов городского округа Чехов в

2017 году.

2. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты городского округа Чехов в

2017 году.

3. О внесении изменений в Перечень недвижимого имущества,

находящегося в собственности городского округа Чехов, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав СМП) и

предназначенного для предоставления в долгосрочную аренду СМП.

4. О предоставлении в залог здания, расположенного по адресу: ул.

Новослободская, д.7 для получения кредита МП ЖКХ.

5. Об утверждении Положения о порядке размещения некапитальных

нестационарных объектов на общественных территориях городского округа

Чехов.

6. Об утверждении Положения о порядке сноса некапитальных

нестационарных объектов на общественных территориях городского округа

Чехов.

7. Об утверждении Положения о порядке размещения некапитальных

нестационарных объектов на общественных территориях городского округа

Чехов.

8. Об утверждении Положения о порядке сноса некапитальных

нестационарных объектов на общественных территориях городского округа

Чехов.

9. Об Информации о состоянии законности, борьбы с преступностью и

правонарушениями на территории городского округа Чехов за 12 месяцев

2016 года.

Март (29.03.)

1. Отчет Главы городского округа чехов за 2017 год.

2. О передаче из муниципальной собственности в собственность храма

иконы Божией Матери «Споручница грешных» РПЦ здания бывшей

церковно-приходской школы в д. Скурыгино.

3. Об утверждении положения о порядке разработки, обсуждения,

утверждения и реализации проектов благоустройства общественных

территорий городского округа Чехов.

4. Об утверждении Положения о порядке разработки, обсуждения,

утверждения и реализации проектов благоустройства общественных

территорий городского округа Чехов.

Апрель (26.04.)

1. О ходе муниципальной программы "Развитие культуры в Чеховском

муниципальном районе на 2017 - 2021 годы".

2. Об утверждении III этапа проекта генерального плана сельского

поселения Баранцевское.

3. Об утверждении III этапа проекта генерального плана городского

поселения Столбовая.

Май (31.05.)

1. О принятии в муниципальную собственность недвижимого имущества

(здание почты и спорткомплекса) в д.Троицкое от г. Москвы (ПБ5).

2. Об исполнении бюджета Чеховского муниципального района за 2017

год».

3. Об исполнении бюджета городского поселения Чехов за 2017 год.

4. Об исполнении бюджета сельского поселения Баранцевское

Чеховского муниципального района Московской области за 2017 год.

5. Об исполнении бюджета сельского поселения Любучанское за 2017

год.

6. Об исполнении бюджета сельского поселения Стремиловское за 2017

год.

7. О работе Отдела МВД России по Чеховскому району в 2016 году.

Июнь (28.06.)

1. Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 квартал 2018

года.

2. О принятии в муниципальную собственность недвижимого имущества

канализационной насосной станции от ООО «Бастион» в собственность

городского округа Чехов.

3. Об утверждении программы комплексного социально-экономического

развития городского округа Чехов на 2018-2021 годы.

По мере необходимости с января по июнь:

- внесение изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

«О бюджете городского округа Чехов на 2018 год и плановый период 2019 и

2020 годов» и другие нормативные правовые акты;

- заслушивание информации о ходе исполнения муниципальных программ.